РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ
от  __мая  2013 г.  № ___

с. Пивовариха

Об утверждении административного
 регламента осуществления муниципального
 земельного контроля на территории
 Ушаковского муниципального образования
С целью организации муниципального земельного контроля, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст.ст. 11, 37, 38, 42, федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2012 №595-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Уставом Ушаковского муниципального образования, администрация Ушаковского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Ушаковского муниципального образования
2. п. 5 постановления главы Ушаковского муниципального образования от 25.04.2012г. №148/1 «Об утверждении административных регламентов» отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Ушаковского
муниципального образования                                                         А.С.Кузнецов